

证券代码：600749

证券简称：西藏旅游

公告编号：2020-033 号

西藏旅游股份有限公司

关于变更注册地址、经营范围暨修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西藏旅游股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年6月16日召开第七届董事会第二十次会议、第七届监事会第十三次会议，审议通过了《关于变更注册地址、经营范围暨修订〈公司章程〉的议案》。根据公司实际经营情况和业务发展需要，公司拟变更注册地址、经营范围，并根据变更内容修订《公司章程》部分条款。具体情况如下：

一、变更注册地址、经营范围情况

(一) 变更注册地址情况

变更前注册地址：拉萨市林廓东路6号

变更后注册地址：拉萨市柳梧新区国际总部城11栋

(二) 变更经营范围情况

变更前经营范围：旅游资源及旅游景区的开发经营；旅游观光、徒步、特种旅游、探险活动的组织接待（仅限分公司经营）；定线旅游（县内）（仅限分公司经营）；酒店投资与经营，文化产业投资与经营【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

变更后经营范围：旅游资源及旅游景区的开发经营；旅游观光、徒步、特种旅游、探险活动的组织接待（仅限分公司经营）；定线旅游（县内）（仅限分公司经营）；酒店投资与经营，文化产业投资与经营；**旅游产品的开发与销售；景区的管理与经营；旅游信息咨询；文体票务代理；旅游宣传促销活动的组织、策**

划及信息咨询服务；会务会展服务；不动产租赁【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

本次变更注册地址、经营范围最终以工商登记机关核准的内容为准。公司原披露的办公地址、办公电话不变。

二、修订《公司章程》情况

就上述注册地址、经营范围变更，公司拟对《公司章程》相关条款内容作出修订，具体如下：

修订前	修订后
第五条 公司住所：中国西藏自治区拉萨市林廓东路6号 邮编：850000。	第五条 公司住所：中国西藏自治区拉萨市柳梧新区国际总部城11栋 邮编：850000。
第十三条 经营范围：旅游资源及旅游景区的开发经营；旅游观光、徒步、特种旅游、探险活动的组织接待（仅限分公司经营）；定线旅游（县内）（仅限分公司经营）；酒店投资与经营，文化产业投资与经营【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】	第十三条 经营范围：旅游资源及旅游景区的开发经营；旅游观光、徒步、特种旅游、探险活动的组织接待（仅限分公司经营）；定线旅游（县内）（仅限分公司经营）；酒店投资与经营，文化产业投资与经营； 旅游产品的开发与销售；景区的管理与经营；旅游信息咨询；文体票务代理；旅游宣传促销活动的组织、策划及信息咨询服务；会务会展服务；不动产租赁【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。除上述条款修订外，《公司章程》其他条款的修订情况，详见公司第七届董事会第十九次会议、第七届监事会第十二次会议审议通过的内容，本议案尚需提交公司股东大会审议。修订后的《公司章程》详见上海证券交易所网站（<http://www.sse.com.cn>）。

同时，提请股东大会授权公司经营层全权办理变更注册地址、经营范围以及修订《公司章程》相关工商登记变更等具体事宜。

此次变更注册地址、经营范围属于公司经营过程中的正常事项，对公司生产经营战略、业务模式、财务状况和偿债能力无不利影响。

特此公告。

西藏旅游股份有限公司

董事会

2020年6月16日